
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   
        
 Előkészítésben közreműködött: 

       Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 
      Az előterjesztést véleményezi: 
       

                                                                                        
        
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 
Kétpó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 
2022. július 29-ei ülésére 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ igazgatói tisztségének betöltésére irányuló 
pályázatok véleményezésére felállított Bizottság összetételéről 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 70/2022.(VII.4.)képviselő-testületi 

határozatával pályázatot írt ki az Arany János Általános Művelődési Központ igazgatói tisztségének 

betöltésére. 

 

A Kjt. 20/A. § (6) és (7) bekezdésében foglaltak szerint jogszabály eltérő rendelkezése hiányában 

magasabb vezetői beosztásra kiírt pályázat esetén a pályázót a pályázati határidő lejártát követő 

huszonegy napon belül a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább 

háromtagú, a betöltendő munkakör feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság 

hallgatja meg, melynek nem lehet tagja - a helyi önkormányzati képviselő-testület tagja kivételével 

- a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója.  

 

A megbízási jogkör gyakorlója, a képviselő-testület a Kjt. 20/A. § (6) bekezdés b) pontja alapján a 

bizottság véleményének mérlegelésével bírálja el a pályázatokat a pályázati határidő lejártát követő 

első ülésén dönt a közalkalmazotti jogviszony létesítéséről, illetve a vezetői megbízásról.  

 

Fentieket figyelembe véve kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 



 2 

 

Kétpó, 2022. július 18. 

Virágné Lukács Gabriella 
polgármester  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Határozati javaslat 
 
 
Kétpó Község Önkormányzata 

……/2022.(VII.29.) képviselő-testületi határozata  

 

Az Arany János Általános Művelődési Központ igazgatói tisztségének betöltésére irányuló 
pályázatok véleményezésére felállított Bizottság összetételéről 
 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján,-figyelemmel a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

tv. 20/A és 20/B §-ai és a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 

326/2013. (VIII.30.) számú Korm. rendeletre valamint a kulturális tevékenységet végző 

közalkalmazottakról szóló 475/2020.(X.30.) Kormányrendeletre-az alábbi határozatot hozza: 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Arany János Általános Művelődési 

Központ igazgatói tisztségének betöltésére irányuló pályázatok véleményezésére a pályázók 

meghallgatására Bizottságot jelöl ki. 

 

A Bizottság tagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

 

1.Veres Lajosné  elnök 

2.Vágner Olivér  tag 

3.Csontos Mónika  tag 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Arany János Általános Művelődési Központ,Helyben 



 4 

 

Kétpó, 2022. július 29. 

 

  

 Virágné Lukács Gabriella     dr. Enyedi Mihály  
 polgármester       jegyző 


